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MAJ / JUNI 23

Dag Hovedret Biret

Tirsdag 16/5 Skrubbefilet med persillesauce og hvide kartofler Ymerkoldskål med cornflakes

Onsdag 17/5 Svinemørbrad med bløde løg, brun sauce, kogte kartofler og surt Mannagrød med sukker/kanel 

Torsdag 18/5 Kyllingekotelet med skysauce, stegte kartofler og grøntsager Bondepige med slør

Fredag 19/5 Gisou med ris & kartofler Chokoladekage

Lørdag 20/5 Karbonade med kartofler og stuvet ærter-gulerødder Jordbærgrød med mælk

Søndag 21/5 Braiserede svinekæber med kartofler og sky sauce Cappuccino mousse

Mandag 22/5 Kalkungryde m/peberfrugt. Hertil hvide kartofler Broccoilisuppe med brød

Tirsdag 23/5 Boller i karrysauce med løse ris og kartofler Rejecocktail med brød og dressing

Onsdag 24/5 Flæskesteg med brun sauce, rødkål og kartofler  Solbærgrød med mælk

Torsdag 25/5 Dagens fisk m/hollandaise sauce, kin. wokbland. og kartofler Øllebrød med flødeskum

Fredag 26/5 Porretærte med smør sauce, kartofler og grøntsager Medalje med vaniljecreme

Lørdag 27/5 Hakkebøf m. løgsauce, kartofler og grøntsager Rabarbertrifli med flødeskum 

Søndag 28/5 Skinke med grønlangkål, kartofler og sennep Ymerfromage med saftsauce

Mandag 29/5 Tartelet med høns i asparges. Hertil kartofler. Frugtsalat med chokolade i flødeskum 

Tirsdag 30/5 Gryderet med champignons og pølser. Hertil ris Kartoffel-porre suppe med brød

Onsdag 31/5 Græsk farsbrød med kryddersauce, hvide kartofler og rosenkål Hindbær koldskål med cornflakes

Torsdag 1/6 Brændende kærlighed med kartoffelmos og rødbeder Risengrød med kanel/sukker

Fredag 2/6 Fiskefrikadeller med citron sauce, kartofler og broccoli Drømmekage

Lørdag 3/6 Jægerens kotelet i fad med kartofler og grøntsager Skovbund

Søndag 4/6 Kalvesteg m. skysauce, grønne bønner og kartofler Muldvarpeskud

Mandag 5/6 Dagens fisk med reje-asparges sauce, hvide kartofler, grøntsager Karry suppe med kyllinge stykker

Tirsdag 6/6 Souffle med blomkål, smør sauce og grøntsager Stikkelsbærgrød med mælk

Onsdag 7/6 Forloren hare m/brun sauce, rødkål og kartofler Kakao budding med flødeskum 

Torsdag 8/6 Stegt kalvelever med bløde løg, brun sauce og kogte kartofler. Rabarbersuppe med makroner

Fredag 9/6 Lasagne (okse) med mix. salat og brød Banankage med glasur

Lørdag 10/6 Pølser med varm kartoffelsalat, sennep og ketchup Amerikanske pandekager

Søndag 11/6 Sprængt kalvekød med peberrodssauce, kartofler og grøntsager Citronfromage

Mandag 12/6 Kylling i sur-sød sauce med kartofler og blomkål Oksekødssuppe med kød og melboller

Tirsdag 13/6 Bøf Lindstrøm med kartofler, grøntsager og skysauce Pærer med makronflødeskum

Onsdag 14/6 Fiskerand med hollandaise sauce, kartofler og broccoli Hønsesalat med brød

Torsdag 15/6 Stegt medister med stuvet spinat og kartofler Koldskål med kammerjunkere
Ret til ændringer forbeholdes                                                                     
Afbestilling af mad skal meddeles til chaufføren dagen før eller til 
Born-Trans på telefon 56 96 68 50
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